[894] CONRING, Hermann, *De Germanicorum corporum habitus antiqui ac novi causis dissertatio*, Helmestadii, Mullerus, 1645, [fo. 62], 4°. HAB: O 236.4° Helmst. (8). Anche: [1652], [1666], [1730].

[895] CONRING, Hermann, *Exercitatio politica de maiestatis civilis autoritate et officio circa sacra [...]*, resp. Martinus ab Heimburg, Helmestadii, Ex officina Henningi Mulleri, 1645, fo. A1–M4, 4°. HAB: O 236.4° Helmst. (20); O 241.4° Helmst. (3). Anche: 1678, [1730].

[896] GROOT, Hugo de et alii, *Hugonis Grotii et aliorum Dissertationes de studiis instituendis*, Amsterodami, Apud Ludovicum Elzevirium, 1645, pp. 687, 12°. HAB: 138.11 Eth.

Contiene:

[896.a] GROOT, Hugo de, *Epistola I. Hugonis Grotii ad Beniaminum Maurerium, illustrem legatum regis Galliae*, 1615, in GROOT, *Hugonis Grotii et aliorum Dissertationes de studiis instituendis*, 1645, pp. 1–6.

[896.b] NAUDÉ, Gabriel, *Bibliographia politica. Ad eruditissimum virum Iacobum Gaffarellum, priorem Divi Aegidi in S. T. et iure canonico doctorem et protonotarium apostolicum*, 1633, in GROOT, *Hugonis Grotii et aliorum Dissertationes de studiis instituendis*, 1645, pp. 7–73.

[896.c] NAUDÉ, Gabriel, *Syntagma de studio liberali. Ad illustrissimum adolescentem Fabricium ex comitibus Guidis a Balneo*, 1632, in GROOT, *Hugonis Grotii et aliorum Dissertationes de studiis instituendis*, 1645, pp. 74–141.

[896.d] CLAPMAR, Arnold, *Nobilis adolescentis triennium. Quomodo studiosus humaniorum literarum triennio animum iuxta ac sermonem feliciter excolere possit. Ad nobilissimum Volcardum Suingerum*, 1611, in GROOT, *Hugonis Grotii et aliorum Dissertationes de studiis instituendis*, 1645, pp. 141–165.

[896.e] COLER, Christophorus, *De studio politico ordinando epistola*, 1602, in GROOT, *Hugonis Grotii et aliorum Dissertationes de studiis instituendis*, 1645, pp. 171–198.

[896.f] FOCANUS, Iacobus, *De ratione studiorum dissertatio. Ad Iodocum Lodensteinium*, 1639, in GROOT, *Hugonis Grotii et aliorum Dissertationes de studiis instituendis*, 1645, pp. 204–251.

[896.g] BARLAEUS, Kaspar, *Methodus studiorum praescripta ducibus Megapolensibus. Ad eorum ephorum*, 1641, in GROOT, *Hugonis Grotii et aliorum Dissertationes de studiis instituendis*, 1645, pp. 340–357.

[896.h] CAMPANELLA, Tommaso, *De libris propriis et recta ratione studendi syntagma ad Gabrielem Naudaem Parisinum*, 1642, in GROOT, *Hugonis Grotii et aliorum Dissertationes de studiis instituendis*, 1645, pp. 368–413.

[896.i] SCHOPPE, Kaspar, *Consultationes de scholarum et studiorum ratione deque prudentiae et eloquentiae parandae modis*, 1636, in GROOT, *Hugonis Grotii et aliorum Dissertationes de studiis instituendis*, 1645, pp. 424–500.